Mejores Bateadores con al menos 10 AL Minimas
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Guarenitas

Nva Generacion
Mary Gran
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Tecnigra
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Guarenitas
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Tecnigra

—
=

VB
8

Jugador
10-Luis Gomez
17-Isrrael Camacaro
00-Vinker Blanco
95-Visquel Diaz
00-jesus Hernandez
47-Anthony Hernandez
01-Luis Gutierres
Alfonzo Velasquez
Adrian Velasquez
37-Yaimer Rivero
17-Visquel carrillo
Rafael Gil
Argenis Moreno
74-Arnoldo Echeverria
00-Anthony De Angelis
02-Peter Sequera
14-Darwin Contreras
08-Rosmel Diaz
38-Leonardo Gonzales
Cesar Moncada
52-Moises Montafio
Alberto Lozardi
03-Rafael Burgos
Jhoan Nieves
27-Elio Astudillo
4-Carlos Gonzales
00-Leonardo Hernandez
Sergio Portillo
00-Williams Rodriguez
51-Elisaul Mijares
Adrian Amaya
50-Renny Pereira
Willy Ramos
04-Junior Gonzales
19-Carlos Avila
Jhonny Ortufio
25-Julio Avila
40-Jesus Ramires
Alexander Rivas
00-Melvin Sanchez
00-Nelson Sifonte
Gley Pimentel
26-Danny castillo
Eudis marcano
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Jugador

24-Jhonny Ojeda
05-Jhoan Berroteran
00-Jorge Villegas
00-Mario Berroteran (h)
06-Joiser Guanipa
Arnoldo melendez
04-Gilberto Regalado
28-Adner Mendez
00-Eduardo matos
00-Santiago Perez
19-Hector yanez
28-Richard Origuen
Jesus Sanchez
25-Hugo Gonzales (h)
Avimir Garate
07-Raul Martinez
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714
.692
.636
.625
.615
.600
.563
.533
.500
.500
467
467
444
444
429
.385
.385
.364
357
333
333
.300
.300
.300
.286
273
273
.250
.250
.250
.250
.250
231
231
.200
.182
125
125
125
111
.083
.000
.000

.556
571
.500
429
375
333
333
.667
.667
.667
.400
400
.400
400
.400
400



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Eqgipos
Arturo's
Arturo's
Phillis
Guarenitas
Guarenitas
Tecnigra
Arturo's
Tecnigra
Nva Generacion
Leones
Guarenitas
Tecnigra
Nva Generacion
Guarenitas
Tecnigra
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Arturo's
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Mary Gran
Arturo's
Arturo's
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Nva Generacion
Mary Gran
Mary Gran
Leones
Tecnigra
Tecnigra
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Arturo's
Phillis
Mary Gran
Leones
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Leones
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Phillis
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Phillis
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Arturo's
Phillis
Tecnigra
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Jugador

26-Alfredo Martinez
Juan Blanco

Richard sarabia
00-Miguel Gutierrez
00-Juan Rojas
23-Manuel laya
Jose Isturiz

Manuel Ortega
00-Exael Diaz
13-Jesus Ochoa
11-Gerardo Ortufio
00-Daniel Viana
06-Daniel ramos
42-Alifredo Ortiz
00-Manuel Ortega
00-Wilfredo Garcia
00-Franyer Espimoza
Eddy Hidalgo
00-Maikel Diaz
00-Joel Mufioz
Neofran Rosales
Moises Laya
Jeisdon Veliz
00-German Tagliaferrin
Wladimir Garcia
Frank Martinez
40-Hugo Gonzales(p)
Luis garcia

Javier Nufiez
01-Andres Mufioz
11-Brayan Guisa
00-Carlos Rosilia
20-Yorman Rivero
05-Manuel Pifiango
Angel Yanez

6-Luis Guillen

Eder Olivo

00-Jose Ramos
02-Jhoan Garcia
00-Alixon Vargas
49-Juan Navas
00-Edwin Chacoa
Robert marin
44-Alejandro Perez
00-Antonio Yanez
Doiler maluenga
00-Ricardo Domingue
27-Jacson Millan
00-Angel Delgado
51-Edgar Aponte
43-Luis Contreras
30-Hector Guevara
57-Pedro Ugas
17-Luis garcia
48-Jose Griman
Amilcar Rivas
00-George Molina
Jorge Soto
00-Victor Pantoja
00-Dany Ramires
00-Vicmer Carrillo
Marvin Moreno
00-Roiman Escalona
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Bases Alcanzadas

Eqipos Jugador JJ vB HC 2H 3H HR BA SLU
1 Mary Gran 10-Luis Gomez 3 8 7 1 1 0 10 1250
2 Mary Gran 95-Visquel Diaz 4 11 7 1 1 1 13 1182
3 Mary Gran 17-Isrrael Camacaro 3 7 5 2 0 0 7 1000
4 Tecnigra 00-jesus Hernandez 4 8 5 0 1 0 7 875
5 Mary Gran 00-Vinker Blanco 4 13 9 0 1 0 11 846
6 Mary Gran 47-Anthony Hernandez 4 13 8 1 1 0 11 846
7 Phillis Alfonzo Velasquez 4 16 9 1 0 1 13 813
8 Guarenitas 01-Luis Gutierres 3 10 6 0 1 0 8 800
9 Phillis 17-Visquel carrillo 4 8 4 2 0 0 6 750
10 Tecnigra Willy Ramos 5 8 2 1 0 1 6 750
Carreras Impulsadas Carreras Anotadas
Eqgipos Jugador VB ClI Eqgipos Jugador VB CA
1 Mary Gran 00-Vinker Blanco 13 8 1 Phillis Alfonzo Velasquez 16 9
2 Nva Generacio 04-Junior Gonzales 13 7 2 Mary Gran 52-Moises Montafio 15 7
3 Mary Gran 95-Visquel Diaz 11 6 3 Mary Gran 17-Isrrael Camacaro 7 6
4 Mary Gran 47-Anthony Hernandez 13 6 4 Nva Generacion 08-Rosmel Diaz 13 6
5 Nva Generacio 02-Peter Sequera 7 5 5 Phillis 17-Visquel carrillo 8 5
6 Mary Gran 00-Jorge Villegas 8 5 6 Tecnigra 00-Anthony De Angelis 9 5
7 Tecnigra Alberto Lozardi 12 5 7 Mary Gran 95-Visquel Diaz 11 5
8 Phillis Adrian Velasquez 15 5 8 Tecnigra Alberto Lozardi 12 5
9 Mary Gran 52-Moises Montafio 15 5 9 Tecnigra 14-Darwin Contreras 13 5
10 Mary Gran 00-Vinker Blanco 13 5



Equipo

1 Nva Generacion

2 Phillis

Equipo
1 Mary Gran
2 Mary Gran
3 Tecnigra
4 Nva Generacion
5 Phillis
6 Phillis
7 Tecnigra
8 Nva Generacion
9 Mary Gran

Receptor
Jugador
04-Junior Gonzales
Alexander Rivas

Infielders
Jugador
95-Visquel Diaz
00-Vinker Blanco
Jhoan Nieves
37-Yaimer Rivero
Rafael Gil
Alfonzo Velasquez
14-Darwin Contreras
02-Peter Sequera
52-Moises Montafio

I# OA E TL AVE
8 0 0 8 1000
4 0 15 800

21
22

I# OA E TL AVE

24 2/3
222/3
24

24 2/3

6
9
7

3
8
3
9
2
2

10

0

0
1
1
2
2
3
2
2

.1000
.1000

.933
.909
.889
.875
.864
714
714

1° Base

#/ O A E TL AVE

22,66 13 1 0 14 1000
18 11 0 0 11 1000

Equipo Jugador
1 Phillis Argenis Moreno
2 Mary Gran 00-Leonardo Hernandez

Outfielders
Equipo Jugador # O A E TL AVE
Phillis Adrian Velasquez 31 22 1 0 23 1000
Tecnigra 00-Anthony De Angelis 23 4 20 6 1000
Tecnigra Eudis marcano 22 500 5 1000
Nva Genera: 08-Rosmel Diaz 27 13 1115 933
Phillis 17-Visquel carrillo 22 12 11 14 929
Mary Gran 19-Carlos Avila 232/3 9 2112 917



Mejores Lanzadores por Efectividad con al menos 6 ining Lanzados

Equipos Lanzadores
1 Tecnigra 23-Manuel laya
2 Arturo's Angel Yanez
3 Arturo's 26-Alfredo Martinez
4 Phillis Doiler maluenga
5 Nva Generacion 00-Douglas Viloria
6 Tecnigra Jhonny Ortufio
7 Mary Gran 00-Santiago Perez
8 Nva Generacion 05-Jhoan Berroteran
9 Mary Gran 05-Manuel Pifiango
10 Phillis Eddy Hidalgo

11 Guarenitas 4-Carlos Gonzales

Lanzadores sin los Ining Reglamentarios

Equipos Lanzadores
12 Mary Gran 00-Pedro Avila
13 Tecnigra Willy Ramos

00-Melvin Sanchez
42-Alfifredo Ortiz
17-Luis garcia

Joel Bello

00-Juan Rojas
01-Luis Gutierres

14 Mary Gran
15 Guarenitas
16 Leones
17 Phillis
18 Guarenitas
19 Guarenitas

20 Phillis Argenis Moreno
21 Leones 00-Alfredo Gonzales
22 Phillis 00-Erick Colmenares

23 Guarenitas 00-Pedro Ferro

Ganados y Perdidos

Equipos Lanzadores
1 Mary Gran 05-Manuel Pifiango
2 Arturo's 26-Alfredo Martinez
3 Phillis Doiler maluenga
4 Tecnigra Jhonny Ortufio
5 Tecnigra Willy Ramos
6 Tecnigra 23-Manuel laya
7 Phillis Eddy Hidalgo

8 Nva Generacion
9 Guarenitas

00-Douglas Viloria
00-Pedro Ferro

10 Phillis 00-Erick Colmenares
11 Leones 00-Alfredo Gonzales
12 Phillis Argenis Moreno

00-Pedro Avila
00-Luis Trujillo
05-Jhoan Berroteran
4-Carlos Gonzales

13 Mary Gran
14 Mary Gran
15 Nva Generacion
16 Guarenitas

I RCG P VBC HP 2H 3H HR I#L

CP CL SO BB SF WP ILG EFEC

11110 23 3 1 0 0623 00 5 1 0 0 1 000
10101 29 5 0 1 0 7 4 1 10 2 0 0 1 100
20220 50 101 1 0 14 3 216 4 0 1 0 1,00
31220 72 23 1 2 0 18 100 8 2 9 1 2 2 311
30311 8 21 3 1 0 20 12 9 9 10 0 3 1 3,15
31321 107 34 6 4 1 25 1813 7 7 2 1 3 3,64
10101 31 11 0 0 1 62/3 8 4 5 2 0 0 1 420
10100 30 131 0 1 7 9 7 1 6 1 0 2 700
11020 36 12 1 0 0 9 1009 3 5 0 1 1 701
11011 33 141 0 1 7 1210 1 9 1 1 0 10,01
04000 49 19 4 0 2 102/33017 2 25 5 1 0 11,16

I RCG P VBC HP 2H 3H HR I#L

30000 34 16 3 0 1 52/3
20010 21 6 1 1 0 51/3
01001 16 3 2 0 0 41/3
20002 29 16 3 3 2 41/3
10001 18 6 0 1 0 4
10001 20 7 0 0 1 32/3
10001 13 4 0 0 0 3
10001 4 0 0 0 0 12/3
01000 7 3 0 0 0 11/3
01000 10 4 1 0 0 11/3
01000 8 5 0 1 0 1
01000 4 3 1 0 0 1/3
IRCG P INL
11020 9
2022014
3122018
3132125
20010 51/3
11110 62/3
11011 7
3031120
01000 1/3
01000 1
01000 11/3
01000 11/3
30000 52/3
02000 6
10100 7
04000 102/3

CP CL SO BB SF WP ILG EFEC

1007 0 2 0 1 4 8,67
4 4 1 4 1 0 1 525
4 4 0 3 0 1 1 647

1912 0 4 0 0 O 1940
4 3 3 2 3 0 0 525
7 1.0 0 0 0 3 19
32 3 1 3 1 3 4567
6 6 0 7 0 1 0 2530
2 21 0 1 0 1 1053
7 5 0 1 0 0 1 2632
33 0 1 0 0O 0 2100
5 5 0 2 0 0 0 106,06



Cuadro de Honor

Liga La VAQUERA
Torneo 2019

Categoria "A" Modificado

Campeon Bate Luis Gomez MaryGran
Campeon Sluging Luis Gomez Mary Gran
Campeon Carreras Impulsadas Vinker Blanco Mary Gran
Campeon Carreras Anotadas Alfonzo Velasquez Phillis
Campeon Receptor Junior Gonzales Nva Generacion
Campeon 1ra Base Argenis Moreno Phillis
Campeon Infielders Visquel Dias Mary Gran
Campeon Outfielders Adrian Velasquez Phillis
Campeon Efectividad Manuel Laya Tecnigra

Campeon Ganados Perdidos Manuel Piflango Mary Gran



